Children’s Menu

For young diners aged 11 years and under

Starters

Hand Cut Nachos Grilled Octopus
Topped with aged Cheddar Trealy Farm smoked paprika chorizo,
cheese sauce, tomato salsa, sour cream roasted garlic aioli, herb oil, samphire,
and smashed avocado squid ink sponge
(V,G,D,SD) (M,E,D,G)
3.95 6:95
Roasted Vine Tomato Soup Abergavenny Artisan Bread
Wich a warm bread roll Welsh salted butter, Halen Mon sea salt
(V,G,D,C) (V,G,D)
495 5895

Mains

Penne Pasta Grilled British Reared

With tomato sauce and gmred cheese
(V.G,D,SD)

9.99

Thirty-Five Day Aged Welsh
40z Beef Steak Burger

On a brioche bun, ropped with tomato
and crispy onions, served with house
slaw and fries
(G,D,E)

10.95

Chicken Breast
Sautéed greens, served with your choice of
house fries or sweet potato fries
(SD)

12:95

Thirty Day Aged Rump
Steak 60z
Grilled tomato, served with your choice of
house fries or sweet potato fries
(SD)

{605




Desserts

Vanilla Cheesecake Sticky Toffee Pudding Warm Chocolate

Fresh strawberries, strawberry sauce, Toffee sauce, fudge pieces, Fudge Cake
vanilla ice cream Brecon honey ice cream
(G,D,E,S) (V,G,D,E)

4.95 9195

Vanilla ice cream
(G,D,E,S)

S99

lce Cream
Two scoops of your choice: vanilla,
chocolate or strawberry
(D,E,G,S)

3.95

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. Please advise us of any food allergies.
Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the
processes used by our ingredient manufacturers.

N Vegan, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts,
(E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery,

(Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.




